dos preços do contrato nº 09/2022 em 11,89%(onze vírgula oitenta e nove por cento), com
base no índice nacional de preços ao consumidor amplo - IPCA de 06/2021 a 06/2022,
conforme estabelecido na cláusula sexta do referido contrato. Com o reajuste o valor anual
estimado do contrato passa a ser r$ 638.123,57 (seiscentos e trinta e oito mil cento e vinte
e três reais e cinquenta e sete centavos).. Vigência: 01/02/2022 a 01/02/2023. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 638.123,57. Data de Assinatura: 26/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 26/08/2022).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 31/2022 - UASG 154044

Número do Contrato: